
 

1 DET.SIND. N. 14/2020 

 

 
COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
****** 

ATTO N. 14 DEL 22/06/2020 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

OGGETTO Conferimento incarico di Esperto del Sindaco in materia di Dissesto 
Idrogeologico. Modifica D.S. n. 13/2020 

 
 

PREMESSO che con determinazione dello scrivente n.13 del 19/06/2020 al Dott. Paolo Vizzì, nato 
il 7/12/1971 a Raffadali (AG), è  stato conferito l'incarico di esperto del Sindaco in materia di 
dissesto idrogeologico, per la durata di mesi tre con decorrenza dalla data di accettazione;   

 
OMISSIS 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. RETTIFICARE l’importo di 788,00 mensili indicato al punto 3 della D.S. n. 13 del 
19/06/2020 in 980,00, oltre i.v.a. e c.p. se dovute, fermo restando quanto altro stabilito con 
la suddetta determinazione. 
 

2.  DARE ATTO che al Dott. Paolo Vizzì per l’espletamento dell’incarico di cui ai punti 1 e 2 
della D.S. n. 13 del 19/06/2020 sarà corrisposto il  compenso mensile complessivo lordo di € 
980,00 non superiore a quello a suo tempo percepito dai dipendenti in possesso dell'ex II 
qualifica dirigenziale, oltre i.v.a.. e c.p. se dovute. 

 
 
 

IL SINDACO  
                                           Dott. Angelo Tirrito 

 
 


